
２０２４．８吉日 

 

各位 

株式会社 POSKA 

 

配布員不足対策による配布期間及び配布エリアの変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ポスティングを取り巻く人材確保が日増しに厳しさを増しており、その早急な対応が

強く求められているのが実情であります。 

とくに猛暑続きの最近におきましては、人員の確保に苦慮していることに加えまして、熱中

症の配布員が続出するなど、ポスティング業務の継続が危機的状況にあります。 

そのためやむを得ず、配布エリアの縮小及び配布日数の１日延長をさせていただくことと

なりました。配布エリアは吉野地区をはじめ各地区で一部削減、配布日数は従来の木、金の

２日間を、水、木、金の３日間に拡張変更する内容でございます。なお、実施時期は下記の

通りで、新たな配布区域は改訂版の部数表を参照いただきますようお願い致します。 

配布精度の維持向上等につきましては引き続き取り組んでまいります。何卒、ご理解とご協

力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

◇実施時期 

 ●配布期間の拡張変更は８月４週（２１日，２２日、２３日）配布分から 

 

 ●配布エリアの削減変更は９月第１週（４日，５日，６日）配布分から 


